2

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2018 № 28
	О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В целях оптимизации структуры Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденную решением Вяземского районного Совета депутатов от 25.01.2017 № 15, следующие изменения:

1)  ввести позицию следующего содержания:
	Комитет по культуре, спорту и  туризму

(с правами юридического лица)

2) исключить позиции следующего содержания:

	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике

(с правами юридического лица)

	Комитет по культуре и туризму

(с правами юридического лица)

2. Настоящее решение вступает в силу с 14 мая 2018 года.

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов                                                                 П.В. Хомайко